

VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASTIEDOTE HUOLTAJILLE 2/2025

1. Inarin kunnan varhaiskasvatuspalvelut

Varhaiskasvatuksessa on vuosittain yleinen hakuaika huhtikuun alussa, josta tiedotetaan mm. paikallislehdessä ja varhaiskasvatuksen www.sivuilla.fi. Varhaiskasvatuslaki velvoittaa järjestämään kunnallista varhaiskasvatusta alle kouluikäisille lapsille, mikäli varhaiskasvatuspaikkaa on haettu 4 kk ennen hoitotarpeen alkamista. Mikäli varhaiskasvatuksen tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä tarpeen ajankohta ole ollut ennakoitavissa, on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee varhaiskasvatuspaikan. Jo hoidossa olevien lasten osalta on tehtävä uusi varhaiskasvatushakemus, mikäli hoitopaikka on myönnetty määräajaksi tai hoidon tarve (hoitopäivien pituus / määrä) tai vuorohoitotarve muuttuu. Esikoulun aloittavilla lapsilla on hoitopaikka voimassa enintään toimintakauden loppuun eli 31.7.2025 saakka.

Varhaiskasvatuspaikkoja haetaan sähköisesti. Sähköiset hakemukset löytyvät verkkosivuiltamme www.inari.fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus

Inarin kunnan www-sivuilta löytyy hakemukset uusille ja vanhoille asiakkaille. Mikäli lapsella on jo varhaiskasvatuspaikka, kirjaudutaan sähköiseen hakemukseen vahvalla tunnistautumisella (pankkitunnukset), jolloin hakemuksesta löytyy valmiina lapsen ja perheen tiedot. Jatkossa sähköisen palvelun kautta tehdään myös kaikki muutoshakemukset ja ilmoitetaan muuttuneet tiedot. Jos sähköistä hakemusta ei ole mahdollista tehdä tai siitä on kysyttävää, pyydämme ottamaan yhteyttä varhaiskasvatustoimistoon toimistosihteerin puh. 040 702 4414 tai 040 726 3553.

Varhaiskasvatuksessa aloitetaan syksyllä 2025 kehittämishanke, jossa käsitellään mm. johtamisrakennetta ja -resurssien lisäämistä, että lakisääteiset palvelut pystytään jatkossakin turvaamaan. Lasten varhaiskasvatuspaikoista mm. Ivalossa on pulaa, joten tarvittavia muutoksia tehdään jo uuden toimintakauden 1.8.2025 alkaessa. Päivänsinen toiminta määräajaisena varahoitohoitopaikkana nykyisissä tiloissa päättyy 31.7.2025 ja henkilöstö, lapset sekä varahoitojärjestelyt siirtyvät Ivalon päiväkotiin. Näistä muutoksista ilmoitetaan erikseen perheille, joita muutokset koskevat.

Inarissa otetaan käyttöön uuden toimintakauden alkaessa 1.8.2025 alkaen uudet ja peruskorjatut toimitilat koko Inarin k:n varhaiskasvatukselle. Pihan valmistuttua tiloihin muuttaa Inarin päiväkodin suomenkieliset ryhmät (os. Saarikoskentie 1 b) ja pohjoissaamenkielinen ryhmä ja inarinsaamenkieliset kielipesät (os. Saarikoskentie 1 a). Kielipesäryhmät ovat muuttaneet jo uusiin tiloihin toukokuussa.



Koululaisten harkinnanvarainen hoito ja koulujen kesäajan kerhotoiminta

Mikäli Inarin kunnan varhaiskasvatusyksiköissä on tilaa, koululaisten hoitoa on mahdollista järjestää edelleen erityisistä syistä johtuen, etusijalla ovat 1 lk. oppilaat, joilla ei ole muuta tukiverkostoa. Koululaisten hoitoa hakeneilta pyydetään tarvittaessa erikseen lisätietoja hakemuksen perusteeksi ennen päätöksen tekoa.

Ivalossa ja Inarissa järjestetään 1.-2 lk oppilaille kesäkuussa kerhotoimintaa arkipäivisin koulujen ja vapaa-ajantoimen yhteistyönä. Lisätietoa asiasta vapaa-aikasihteeri Tuija Mikkoselta ja kouluilta.

Vuorohoitopalvelut

Vuorohoitoa järjestetään iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arkipyhinä lapsille, jotka tarvitsevat vuorohoitoa säännöllisesti huoltajien/huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. Vuorohoitoa järjestetään tällä hetkellä edelleen Saariselän, Ivalon ja Inarin päiväkodeissa. Yöhoitoa järjestetään sekä Ivalossa että Saariselällä. Mikäli mm. äkillisissä tilanteissa henkilöstöä/sijaisia ei ole saatavilla, vuorohoitoa keskitetään tarvittaessa. Tästä ilmoitetaan perheille aina erikseen. Vuorohoidon osalta selvitykset mm. varallaolojärjestelmästä ovat kesken ja niiden käyttöönotto vaatii henkilöstöresursseja.

2. Sähköisten palvelujen käyttöönoton eteneminen varhaiskasvatuksessa

Ajankohtainen tiedote sähköisten palvelujen (Edlevo) käyttöönotosta löytyy varhaiskasvatuksen nettisivuilta kohdasta **ajankohtaista**. Tällä hetkellä useimmissa yksiköissä on käytössä tiedottaminen (tiedotteet ja viestit) Edlevon kautta.

<https://www.inari.fi/fi/palvelut/sivistyspalvelut/varhaiskasvatus/ajankohtaista-2.html>

3. Tulotietojen toimittaminen asiakasmaksujen tarkistamista varten

Lasten varhaiskasvatuksen asiakasmaksut tarkistetaan vuosittain viimeistään uuden toimintakauden alkaessa 1.8. alkaen. **Asiakasmaksujen tarkistamista varten pyydämme kaikkia huoltajia toimittamaan tulotiedot kunnanvirastolle varhaiskasvatustoimistoon viimeistään 30.6.2025.** Yrittäjien ja ammatinharjoittajien tulee toimittaa tulotietoinaan viimeksi vahvistettu verotustodistus/2024 heti sen jälkeen, kun se on vahvistettu.

Uusia tulotietoja ei tarvitse toimittaa, mikäli ajantasaiset tulotiedot on toimitettu **1.4.2025 tai sen jälkeen, eikä niissä ole tapahtunut muutoksia.** Tulotietoja ei tarvitse myöskään toimittaa, mikäli on antanut/antaa suostumuksen periä korkeinta asiakasmaksua (joka 1.8.2024 alkaen on kokopäivähoidosta 311 €/kk).

Suostumus tehdään kirjallisesti sähköisessä järjestelmässä tai sähköpostitse varhaiskasvatustoimistoon (varhaiskasvatustoimisto@inari.fi)

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu määräytyy palvelun käyttäjän ja hänen kanssaan yhteistaloudessa asuvan avio- tai avoliitossa elävän henkilön ansio- ja pääomatulojen sekä verosta vapaiden tulojen perusteella. Palvelun käyttäjiksi katsotaan lapsen ohella hänen kanssaan yhteistaloudessa elävät vanhemmat ja muut huoltajat. Varhaiskasvatustoimiston postiosoite: Inarin kunta, varhaiskasvatus, Piiskuntie 2, 99800 Ivalo. Mikäli tulotietoja ei toimiteta, tehdään päätös asiakasmaksusta korkeimman maksun mukaan. Lisätietoja asiakasmaksuista varhaiskasvatustoimistosta toimistosihteereiltä.

4. Varhaiserityiskasvatus ja varhaiskasvatuksen hankkeen jatkuminen toimintakaudella 2025-2026

Inarin kunnan varhaiskasvatuksessa aloitettiin elokuussa 2024 kehittämishanke, johon on saatu valtionavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Hankkeeseen palkattiin varhaiskasvatuksen sosionomi Jarna Pennanen, joka on työskennellyt työparina varhaiskasvatuksen kiertävän erityisopettajan kanssa. Hankkeen tavoitteena on edistää varhaiskasvatuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta, jonka avulla tuetaan pysyvien toimintamallien, rakenteiden ja käytänteiden kehittämistä. Tavoitteena on ollut muun muassa varhaiskasvatuksessa olevien lasten osallisuuden vahvistaminen sekä inklusiivisen toimintaympäristön kehittäminen. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtionavustukselle jatkoa toimintakaudelle 2025-2026. Jarna Pennanen jatkaa hankkeessa varhaiskasvatuksen sosionomina ajalla 28.7.2025-1.6.2026. Tiedotamme hankkeen jatkosta lisää, kun painopisteitä on ensi toimintakauden osalta tarkennettu.

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (veo) on jäänyt työlomalle ja hänen sijaiseksi on palkattu Hilla Mettovaara ajalle 28.7.2025-15.2.2026.

5. Varhaiskasvatuksen kesäajan toiminta ja lomat

Kesäaikana lapsiryhmiä yhdistetään ja toimintaa keskitetään eri yksiköissä tarvittaessa toiminnan turvaamiseksi työntekijöiden loma-aikoina. Päiväkodeissa päiväkotien johtajien sijaisina toimii varajohtajat. Saamenkieliset kielipesät ovat suljettuna heinäkuussa ajalla 1.-31.7.2025.

Inarin kunnantalo on suljettuna ajalla 7.7.-1.8.2025. Varhaiskasvatustoimisto toimii koko kesän ajan, mutta viranhaltijoitten loma-ajoilla kesäkuun puolesta välistä elokuun puoleen väliin toimitaan puolta pienemmillä resursseilla. Kesäajalla hoidetaan pääasiassa varhaiskasvatustoimiston perustehtävät.

Parhaiten varhaiskasvatustoimiston työntekijät ovat toimistolla tavoitettavissa klo 9.00-11.30 välisenä aikana. Varhaiskasvatusjohtaja ja varhaiskasvatusyksikön johtaja toimivat oman työnsä ohella toistensa lomasijaisena ja toimistosihteerit toimivat toistensa lomasijaisena.

Lisätietoja varhaiskasvatustoimistosta sekä päiväkotien johtajilta.

Hyvää kesää toivottaen,
varhaiskasvatustoimiston väki

Varhaiskasvatusjohtaja Pirkko Saarela, p. 040 744 1259.

Varhaiskasvatusyksikön johtaja Krista Leivo, p. 040 744 1210.

Toimistosihteerit Merja Kukkala, p. 040 702 4414, / varhaiskasvatuksen palveluohjaus (päiväkodit, kotihoidontuen kuntalisä), sähköinen asiointi, asiakasmaksut

Toimistosihteerit Riitta Hilli, p. 040 726 3553 / varhaiskasvatuksen palveluohjaus (perhepäivähoito, kielipesät), asiakasmaksulaskutus

Sähköpostiosoite:

etunimi.sukunimi@inari.fi

varhaiskasvatustoimisto@inari.fi



